
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Stylo  plume,  PILOT 17715

331246100
331112300

281679
281686

vert
violet

0,4 mm
0,4 mm

pour droitier/gaucher
  

 

331112200
331112100

281631
281662

rouge
turquoise

0,4 mm
0,4 mm

pour droitier/gaucher
  

331111900
331246000

281624
281655

noir
rose

0,4 mm
0,4 mm

pour droitier/gaucher
  

Stylo plume V-Pen

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLargeur
de plume

ModèleProduit

Stylo plume V-Pen Silver

Stylo  plume  V-Pen Silver  
• non rechargeable • régulateur d'encre • système ATT • encre effaçable • niveau d'encre visible • plume acier • couleur du corps: argent • embout de même cou-
leur que l'encre


