

Stylo plume V-Pen Silver
• non rechargeable • régulateur d'encre • système ATT • encre effaçable • niveau d'encre visible • plume acier • couleur du corps: argent • embout de même couleur que l'encre





Stylo plume V-Pen Silver

Produit	Modèle	Largeur de plume	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Stylo plume V-Pen	pour droitier/gaucher	0,4 mm 0,4 mm	noir rose	281624 281655	331111900 331246000
	pour droitier/gaucher	0,4 mm 0,4 mm	rouge turquoise	281631 281662	331112200 331112100
	pour droitier/gaucher	0,4 mm 0,4 mm	vert violet	281679 281686	331246100 331112300